4.1 O valor máximo estimado pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento para as despesas com 
Contratação de Empresa Especializada na Lavagem de Veículos Leves e Pesados para atender as necessidades 
da Prefeitura Municipal de São João da Baliza, através da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento – 
SEMAD,,será de R$ 42.358,33 (Quarenta e dois mil e trezentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos). 
conforme consta na planilha estimativa de custos estabelecida no Anexo II deste Termo de Referência. 
4.2 Os custos propostos deverão incluir todos os impostos e taxas vigentes na Legislação Brasileira. 

5. DA FORMA E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO